
01/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.43 M 3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 15/10/1969 A.D. Sprint 17/02/2019 MADRID 743

 07.52 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 25/06/1969 Track Cross Road Team (A.A. Mostoles) 09/03/2019 OURENSE 740

 07.98 M 1881 ALONSO RODRIGUEZ, CARLOS ESP 07/02/1966 Canguro A.A.C. 25/01/2020 MADRID 784 798

 07.98 M 333 AYUSO RAMIREZ, RAMON ESP 29/03/1982 Atletismo Alcorcon 02/02/2019 MADRID 750

 08.51 M 143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 17/02/2019 MADRID 811

 08.64 M 3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 08/03/1958 A. A. Moratalaz 17/02/2019 MADRID 802 886

M 9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 10/08/1958 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 894

M 5109 PEREZ MARQUEZ, ERNESTO ESP 08/02/1978 At. Arroyomolinos

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:23.17 M 6040 DELGADO PANTOJA, SERGIO ESP 05/10/1977 Track Cross Road Team 30/12/2018 MADRID 2292 2369

 00:23.99 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 Canguro A.A.C. 08/03/2019 OURENSE 2399 2459

 00:24.40 M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 17/05/1973 A. A. Moratalaz 12/01/2019 MADRID 2391

 00:25.20 M 10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 21/09/1966 A.D. Sprint 17/11/2019 MADRID 2520

 00:38.96 M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 06/01/1938 Lynze Parla 30/06/2019 SAGUNTO 3432

M 14951 CONTRERAS SANCHEZ, ANTONIO ESP 10/10/1963 A.D. Marathon

CR 2263 LIRA SORIANO, MIGUEL ANGEL ESP 21/11/1982 Atletismo Alcorcon 2224

M 16975 SALCEDO MAGUREGUI, DAVID ESP 05/02/1980 At. Arroyomolinos

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:50.40 M 7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 01/06/1975 Track Cross Road Team 24/08/2019 MADRID 5092

 00:53.44 M 6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 11/07/1973 At. Arroyomolinos 09/03/2019 OURENSE 5311

 00:55.06 M 5561 CRESPO ESTEBAN, DANIEL ESP 25/11/1976 A. A. Moratalaz 09/03/2019 OURENSE 5426

 00:56.27 M 4693 TALAVERA PARRA, DAVID ESP 19/03/1976 Canguro A.A.C. 09/03/2019 OURENSE 5627

 00:57.15 M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 24/03/2019 TORUN - (POL) 5632

 00:59.65 M 9422 MARTINEZ LORDEN, JOSE ESP 19/02/1966 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 13/07/2019 TRES CANTOS

 01:00.10 M 3238 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER ESP 10/09/1970 A.D. Sprint 26/01/2019 MADRID 5988

M 2295 MENDES DE ARAUJO, JOSE ESP 02/03/1967 Lynze Parla 5886

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:56.74 M 2402 FRANCO RAIMONDEZ, ANTONIO ESP 14/02/1974 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 09/02/2019 MADRID 15633

 01:59.62 M 7671 RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE ESP 15/03/1976 Track Cross Road Team 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 15819

 02:01.01 M 15012 ROMERO MARTIN, JORGE ESP 29/06/1984 Atletismo Alcorcon 18/01/2020 MADRID 20101 20101

 02:01.96 M 8666 BADEA , BOGDAN FLORIN ROU 08/03/1980 Canguro A.A.C. 18/01/2020 MADRID 20196 20196

 02:13.75 M 12022 NOZAL HERNANDEZ, OSCAR ESP 12/12/1974 At. Arroyomolinos 02/02/2019 MADRID 21375

 02:22.26 M 321 JARAMILLO MARIN, SAMUEL ESP 13/10/1960 Lynze Parla 09/03/2019 OURENSE 21478 22425

 02:23.73 SS 200721 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR ESP 09/05/1957 A. A. Moratalaz 11/01/2020 SAN SEBASTIÁN 613 21594 22373

M 1097 UCELAY URECH, IGNACIO ESP 13/02/1971 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:12.49 M 775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO ESP 14/07/1971 Canguro A.A.C. 09/02/2019 MADRID 40690

 04:19.11 M 6022 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO ESP 29/05/1978 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 41911

 04:20.21 M 7411 BENSO FERNANDEZ, SERGIO ESP 20/09/1976 A.D. Sprint 10/03/2019 OURENSE 42021

 04:29.39 M 2066 DIAZ GOMEZ, OSCAR ESP 22/03/1967 A. A. Moratalaz 23/06/2019 MAJADAHONDA 41188

 04:32.87 M 3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID ESP 25/02/1978 Atletismo Alcorcon 16/02/2019 MADRID 42219

 06:02.81 M 576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 21/03/1936 Track Cross Road Team 13/07/2019 MÏ¿½LAGA 51895

 06:25.33 M 2455 GOMEZ ALCALA, ARSENIO ESP 10/03/1940 Lynze Parla 16/02/2019 MADRID 61937

M 566 GARCIA RIVERA, MANUEL ESP 09/03/1971 At. Arroyomolinos 41562

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:11.03 M 1413 HIDALGO ALONSO, FRANCISCO JAVIER ESP 18/07/1969 A.D. Sprint 09/03/2019 OURENSE 91103

 09:15.77 M 1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL ESP 16/11/1972 A.D. Marathon 09/03/2019 OURENSE 91467

 09:19.21 M 2521 MORENO IGLESIAS, FERNANDO ESP 25/04/1975 Canguro A.A.C. 13/06/2019 GETAFE 91822

 09:44.38 M 1540 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ESP 19/01/1983 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 94438 95771

 09:56.30 M 6278 DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO ESP 22/09/1970 Lynze Parla 18/01/2020 MADRID 95630 95630

 11:42.05 M 499 SOLER PELEGRIN, JOSE ESP 19/10/1954 A. A. Moratalaz 23/12/2018 MADRID 114205

M 2501 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS ESP 15/08/1960 Track Cross Road Team 93536

M 6382 CAPITAN PEÑA, VICENTE ESP 08/02/1974 At. Arroyomolinos 91541

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
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01/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Master

Fecha Inicio Fecha Fin 01/02/2020

 08.56 M 9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 01/12/1977 A.D. Sprint 17/02/2019 MADRID

 08.83 M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 02/01/1975 Track Cross Road Team 26/01/2019 PUERTOLLANO

 09.24 M 7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 28/06/1980 At. Arroyomolinos 25/01/2020 MADRID

 11.60 M 4087 GOMEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 02/12/1977 Lynze Parla 17/02/2019 MADRID

 12.67 M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 02/02/2019 MADRID

M 5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 27/07/1975 Atletismo Alcorcon

M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 20/06/1954 A. A. Moratalaz

M 486 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO ESP 28/09/1960 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,66 M 2565 TOQUERO MARTINEZ, FERNANDO ESP 25/11/1973 Track Cross Road Team (Club Corredores) 09/03/2019 OURENSE 168 160

 1,54 M 4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 11/04/1966 Canguro A.A.C. 16/02/2019 MADRID 154

 1,46 M 2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 29/05/1956 Atletismo Alcorcon 08/03/2019 OURENSE 150 130

 1,43 M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 09/06/2019 MADRID 140

 1,30 M 91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 23/06/1974 At. Arroyomolinos 02/02/2019 MADRID 130

 1,15 M 2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 24/01/1955 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 115

M 6545 ALARMA ESTRANY, IGNACIO RAMON ESP 20/01/1962 A.D. Sprint 150

M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 07/03/1955 A. A. Moratalaz

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,67 M 9121 TORRALBA JIMENEZ, MANUEL ESP 24/07/1980 A.D. Sprint 18/01/2020 MADRID 420 367

 3,44 M 4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 19/07/1979 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 OURENSE 365 332

 3,30 M 16104 MARTIN GOENAGA, IGNACIO AMADEO ESP 15/10/1983 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 02/02/2019 MADRID 330 320

 3,00 M 2348 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE ESP 23/12/1963 A. A. Moratalaz 10/02/2019 ANTEQUERA 305

 2,80 M 2988 DE LA FUENTE BAUTISTA, ANGEL ESP 16/02/1979 At. Arroyomolinos 02/02/2019 MADRID 280

 2,50 M 4920 POZO PUERTO, LUIS NEMESIO ESP 07/04/1971 Canguro A.A.C. 02/02/2019 MADRID 295

 2,50 M 12259 GARCIA ROMERO, JESUS ESP 24/12/1965 Lynze Parla 17/02/2019 MADRID 250

M 16843 ARAGON TIZON, CARLOS LUIS ESP 08/03/1967 Track Cross Road Team

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,06 M 11861 JIMENEZ FONTALBA, ALBERTO ESP 01/02/1984 Lynze Parla 29/06/2019 SAGUNTO 561 561

 5,08 M 2738 YAGÜE LOPEZ, ALBERTO ESP 08/04/1977 A. A. Moratalaz 12/01/2020 MADRID 508 508

 4,79 M 570 LORENTE RUBIO, JORGE ESP 22/09/1974 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes) 23/06/2019 MAJADAHONDA

 4,64 M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 14/07/1967 Canguro A.A.C. 08/06/2019 MADRID 449

 4,59 M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 25/06/1960 A.D. Sprint 07/12/2019 MADRID 459 416

 4,43 M 12801 BLANCO GARCIA, FRANCISCO ESP 18/12/1970 At. Arroyomolinos 08/06/2019 MADRID

M 8533 BARRERA BLANCO, CARLOS ESP 17/06/1974 A.D. Marathon

M 551 OROZCO MORENO, JONATHAN ESP 24/10/1975 Track Cross Road Team 562

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,46 M 3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO ESP 29/09/1970 Track Cross Road Team 14/12/2019 MADRID 1346 1337

 11,81 M 1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 04/01/1972 A.D. Sprint 02/02/2019 MADRID 1207

 9,69 M 10577 CALCERRADA VILLA, BERNARDO ESP 07/04/1967 Canguro A.A.C. 30/12/2018 MADRID 969 870

 9,02 M 128 BERMEJO ORTEGA, ANGEL ESP 06/11/1954 Lynze Parla 16/02/2019 MADRID 1206

M 700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 18/07/1958 A. A. Moratalaz 994

M 12024 FIGUERAS MUÑOZ, CESAR ESP 08/03/1969 At. Arroyomolinos

M 862 GARCIA-BAAMONDE GONZALEZ, DAVID CARLOS ESP 20/10/1968 A.D. Marathon 1439

M 3097 GONZALEZ GUERRA, RODRIGO ESP 08/10/1982 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,89 M 1121 FERNANDEZ GALARRAGA, EDUARDO ESP 20/10/1969 A.D. Sprint 19/01/2020 MADRID

 9,67 M 1594 COLMENAREJO JUSDADO, JUAN ESP 07/10/1945 Lynze Parla (Colmenar Viejo) 11/01/2020 MADRID

 8,30 M 387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 27/02/1953 Canguro A.A.C. 08/06/2019 MADRID

M 9405 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO ESP 09/11/1969 At. Arroyomolinos

M 3727 GAMIR PEREZ, ALFONSO ESP 27/11/1954 A. A. Moratalaz

M 6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 31/05/1965 Track Cross Road Team (A.A. Mostoles)

M 1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 08/05/1952 Atletismo Alcorcon

M 1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 27/07/1967 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 18/07/1958 A. A. Moratalaz

M 5561 CRESPO ESTEBAN, DANIEL ESP 25/11/1976 A. A. Moratalaz

4x200m MASC. PC_VM

Longitud MASC. PC_VM

Triple Salto MASC. PC_VM

Peso Vet. MAS. PC_VM

Altura MASC. PC_VM

Pértiga MASC. PC_VM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Master

Fecha Inicio Fecha Fin 01/02/2020

M 3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 08/03/1958 A. A. Moratalaz

M 1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 10/02/1964 A. A. Moratalaz

M 14951 CONTRERAS SANCHEZ, ANTONIO ESP 10/10/1963 A.D. Marathon

M 862 GARCIA-BAAMONDE GONZALEZ, DAVID CARLOS ESP 20/10/1968 A.D. Marathon

M 6022 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO ESP 29/05/1978 A.D. Marathon

M 486 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO ESP 28/09/1960 A.D. Marathon

M 3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 15/10/1969 A.D. Sprint

M 5170 ISASIA BALLESTERO, JESUS ESP 27/03/1964 A.D. Sprint

M 5639 NGUEMA FERNANDEZ, MANUEL ESP 09/01/1964 A.D. Sprint

M 10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 21/09/1966 A.D. Sprint

M 2988 DE LA FUENTE BAUTISTA, ANGEL ESP 16/02/1979 At. Arroyomolinos

M 7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 28/06/1980 At. Arroyomolinos

M 566 GARCIA RIVERA, MANUEL ESP 09/03/1971 At. Arroyomolinos

M 6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 11/07/1973 At. Arroyomolinos

M 3097 GONZALEZ GUERRA, RODRIGO ESP 08/10/1982 Atletismo Alcorcon

M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon

CR 2263 LIRA SORIANO, MIGUEL ANGEL ESP 21/11/1982 Atletismo Alcorcon

M 570 LORENTE RUBIO, JORGE ESP 22/09/1974 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes)

M 1881 ALONSO RODRIGUEZ, CARLOS ESP 07/02/1966 Canguro A.A.C.

M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 Canguro A.A.C.

M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 14/07/1967 Canguro A.A.C.

M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 01/07/1971 Canguro A.A.C.

M 143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla

M 321 JARAMILLO MARIN, SAMUEL ESP 13/10/1960 Lynze Parla

M 11861 JIMENEZ FONTALBA, ALBERTO ESP 01/02/1984 Lynze Parla

M 1594 COLMENAREJO JUSDADO, JUAN ESP 07/10/1945 Lynze Parla (Colmenar Viejo)

M 7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 01/06/1975 Track Cross Road Team

M 6040 DELGADO PANTOJA, SERGIO ESP 05/10/1977 Track Cross Road Team

M 551 OROZCO MORENO, JONATHAN ESP 24/10/1975 Track Cross Road Team

M 13302 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 16/07/1979 Track Cross Road Team

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.05 M 890608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA ESP 24/09/1974 At. Arroyomolinos 25/01/2020 MADRID 905 905

 09.34 M 11766 SNEL SANZ, NATALIA ESP 09/04/1974 Track Cross Road Team 17/02/2019 MADRID 934

 09.45 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 28/12/1974 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 17/02/2019 MADRID 945 949

 09.53 M 13063 HUARTE ITULAIN, MARIA TERESA ESP 23/03/1970 Club Corredores 12/01/2020 MADRID 953 953

 09.81 M 2314 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN ESP 22/04/1964 Atletico Aranjuez 09/03/2019 OURENSE 914 990

 09.86 M 11233 GARCIA MOLINA, ANGELA ESP 09/10/1969 E.A. Majadahonda 09/03/2019 OURENSE 986

 10.95 M 5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 07/09/1954 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 OURENSE 1036

 20.53 M 4845 BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA, MARIA CLARA ESP 04/11/1948 Canguro A.A.C. 23/06/2019 MAJADAHONDA

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:27.39 M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 23/07/1968 Track Cross Road Team 02/02/2019 MADRID 2739

 00:28.17 M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 02/05/1979 At. Arroyomolinos 02/02/2019 MADRID 2817 2905

 00:28.82 M 13103 GRIJALBA ARANZUBIA, NURIA ESP 24/11/1972 Atletico Aranjuez 18/01/2020 MADRID 2882 2882

 00:33.27 M 854 LARREY LAZARO, MARIANA ESP 14/03/1971 E.A. Majadahonda 23/06/2019 MAJADAHONDA 3284

 00:34.25 M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 Atletismo Alcorcon 28/03/2019 TORUN - (POL) 3246

 00:35.33 M 3711 CHECA RODRIGUEZ, NIEVES ESP 07/04/1960 Club Corredores 26/01/2019 MADRID 3496

M 3688 FERNÁNDEZ FUENTE, JUANA MARÍA ESP 24/06/1976 Lynze Parla (At. Collado Villalba)

M 8650 GONZALEZ SANTILO, GRISELDA ESP 04/12/1965 Canguro A.A.C.

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:00.86 M 1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 07/05/1967 Atletico Aranjuez 09/02/2019 MADRID 10064 10236

 01:03.82 M 14898 GOMEZ ALMENDARIZ, MARIA ESP 13/02/1981 Club Corredores 09/06/2019 MADRID

 01:05.09 M 10734 FERNANDEZ REVUELTA, MARILE ESP 27/05/1976 Track Cross Road Team 23/06/2019 MAJADAHONDA 10801

 01:13.09 M 11602 DE HOCES VAQUERO, ESTHER ESP 22/12/1977 At. Arroyomolinos 16/02/2019 MADRID 11309

 01:14.38 M 1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 25/03/1971 Atletismo Alcorcon 16/02/2019 MADRID 11434

 01:21.84 M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 04/05/1957 Lynze Parla 09/03/2019 OURENSE 11839

 02:20.85 M 8756 MORALES TRALLERO, ISABEL MARIA ESP 26/03/1955 Canguro A.A.C. 02/02/2019 MADRID 22085

M 16968 RUIZ GUTIERREZ, CARMEN ESP 22/11/1966 E.A. Majadahonda

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:33.08 M 10369 LLERENA SANZ, MARIA MAGDALENA ESP 17/11/1978 At. Arroyomolinos 16/02/2019 MADRID 23308

 02:34.46 M 2172 MANSO BARBERO, YOLANDA ESP 18/03/1978 Atletismo Alcorcon 02/02/2019 MADRID 23420

400m FEM. PC_VF

800m FEM. PC_VF

60m FEM. PC_VF

200m FEM. PC_VF



01/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Master

Fecha Inicio Fecha Fin 01/02/2020

 02:34.85 M 7019 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE ESP 03/02/1977 Track Cross Road Team (A.A. Mostoles) 22/12/2018 MADRID 23485 23706

 02:36.12 M 6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 01/07/1976 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 23612 23612

 03:28.92 M 2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 09/11/1948 Lynze Parla 09/03/2019 OURENSE 30514

M 8847 ALONSO MANTECA, MIRIAM ESP 06/06/1970 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas)

M 30 HERNANDEZ ALMONACID, ANA ESP 10/10/1978 Atletico Aranjuez 25134

M 16974 SALGADO ROYO, BEATRIZ ESP 30/04/1964 E.A. Majadahonda

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:09.38 M 11841 DE BENITO FEMIA, MARINA ESP 02/03/1979 Atletico Aranjuez 11/01/2020 MADRID 50938 50938

 05:24.90 M 7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 06/01/1976 At. Arroyomolinos 02/12/2018 MADRID 52490

 05:32.09 M 6442 GARCIA GARCIA, NOELIA ESP 20/07/1981 Club Corredores 26/01/2019 MADRID 53209

 05:55.10 M 6503 CALERO BLAZQUEZ, ROSA MARIA ESP 21/10/1967 Track Cross Road Team 16/02/2019 MADRID 55219

 06:04.60 M 11536 CHARRY OSSA, ADRIANA COL 11/07/1981 E.A. Majadahonda 26/01/2019 MADRID 60460

M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 23/01/1951 Lynze Parla 65218

M 11738 GUILLO RECUERDA, ANA ESP 23/03/1983 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas)

M 6443 JARA LARA, MARIA ESP 03/02/1980 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:49.55 M 3923 FUERTES BARRIO, ANA MARIA ESP 14/10/1974 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 16/02/2019 MADRID 104955

 14:10.76 M 14390 MAYO CUELLAR, MARGARITA ESP 18/11/1964 E.A. Majadahonda 16/02/2019 MADRID 141076

M 6409 BONILLA BERNARDEZ, SARA ESP 19/10/1977 Track Cross Road Team

M 15857 GARCIA GARCIA, LUCILA ESP 23/07/1975 Atletismo Alcorcon

M 2812 LIU CONG, DONG ESP 27/12/1973 Canguro A.A.C.

M 16836 MOYA ROGERO, SILVIA ESP 16/05/1977 Atletico Aranjuez

M 5558 PAZ BERMUDEZ, ANA ESP 25/02/1976 At. Arroyomolinos

M 6415 RAMOS MARTINEZ, ESTHER ESP 04/12/1983 Club Corredores

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.93 M 2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 19/03/1969 At. Arroyomolinos 30/03/2019 TORUN - (POL)

 11.07 M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 29/09/1975 Club Corredores 25/01/2020 MADRID

 12.63 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 21/11/1983 Lynze Parla 11/01/2020 MADRID

 14.26 M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 14/07/1964 Canguro A.A.C. 02/02/2019 MADRID

 18.52 M 14385 GARCÍA PEÑALVER, ESPERANZA ESP 06/03/1975 E.A. Majadahonda 17/02/2019 MADRID

M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 Atletismo Alcorcon

S 1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES ESP 20/03/1973 Track Cross Road Team 604

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,44 M 2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 22/08/1977 Track Cross Road Team 18/01/2020 MADRID 145 144

 1,36 M 11400 PANIAGUA VELA, EVA ESP 02/02/1974 Club Corredores 12/01/2019 MADRID 136 133

 1,15 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 Atletismo Alcorcon 02/02/2019 MADRID 120

 1,05 M 8718 ROJO CARRASCOSA, MARIA GEMA ESP 05/01/1971 Atletico Aranjuez 02/02/2019 MADRID 105

M 13109 BOULLOSA HOLGADO, NIEVES ESP 05/06/1981 At. Arroyomolinos

M 6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 19/09/1983 Lynze Parla

M 5285 JIMENEZ AZCARTE, LORETO ESP 20/07/1975 E.A. Majadahonda 110

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,01 M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 01/03/1979 Track Cross Road Team 02/02/2019 MADRID 501 458

 4,69 M 9090 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 20/05/1977 At. Arroyomolinos 02/02/2019 MADRID 507

 4,60 M 11846 LOPEZ-NARANJO HUETE-HUERTA, ANGELA ESP 02/09/1982 Atletico Aranjuez 23/12/2018 MADRID 460

 3,68 M 8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 15/11/1979 Lynze Parla 24/11/2019 MADRID 368

 3,18 M 829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 04/07/1958 Atletismo Alcorcon 15/12/2019 MADRID 318

M 5160 BARRIOS ALVAREZ, LAURA ESP 15/10/1962 E.A. Majadahonda

M 15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 01/10/1979 Club Corredores

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,15 M 3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 05/09/1970 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 23/11/2019 MADRID

 6,87 M 1232 GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL MAR ESP 25/11/1962 E.A. Majadahonda 26/01/2019 MADRID

 6,14 M 4926 TABERNILLA PALACIOS, TERESA ESP 30/07/1961 Atletico Aranjuez 17/02/2019 MADRID

 6,12 M 9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 05/02/1953 Club Corredores 07/12/2019 MADRID

 6,08 M 515 PALOMO GARCIA, ARACELI ESP 26/06/1955 Lynze Parla 17/02/2019 MADRID

M 15052 CANO CALERO, VICTORIANA ESP 14/12/1950 Track Cross Road Team

M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 03/02/1963 Atletismo Alcorcon

Longitud FEM. PC_VF

Peso VET. Fem. PC_VF

3.000m FEM. PC_VF

60m vallas VET. Fem. PC_VF

Altura FEM. PC_VF

1.500m FEM. PC_VF



01/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Master

Fecha Inicio Fecha Fin 01/02/2020

M 1955 PERALES RUIZ, MARIA BELEN ESP 09/06/1971 At. Arroyomolinos

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 06/01/1976 At. Arroyomolinos

M 2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 19/03/1969 At. Arroyomolinos

M 10369 LLERENA SANZ, MARIA MAGDALENA ESP 17/11/1978 At. Arroyomolinos

M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 02/05/1979 At. Arroyomolinos

M 1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 07/05/1967 Atletico Aranjuez

M 2314 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN ESP 22/04/1964 Atletico Aranjuez

M 11841 DE BENITO FEMIA, MARINA ESP 02/03/1979 Atletico Aranjuez

M 13103 GRIJALBA ARANZUBIA, NURIA ESP 24/11/1972 Atletico Aranjuez

M 30 HERNANDEZ ALMONACID, ANA ESP 10/10/1978 Atletico Aranjuez

M 11846 LOPEZ-NARANJO HUETE-HUERTA, ANGELA ESP 02/09/1982 Atletico Aranjuez

M 8718 ROJO CARRASCOSA, MARIA GEMA ESP 05/01/1971 Atletico Aranjuez

M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 Atletismo Alcorcon

M 1616 ALVAREZ FREIJE, ANA ESP 29/01/1983 Atletismo Alcorcon

M 5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 07/09/1954 Atletismo Alcorcon

M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 Atletismo Alcorcon

M 4845 BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA, MARIA CLARA ESP 04/11/1948 Canguro A.A.C.

M 8650 GONZALEZ SANTILO, GRISELDA ESP 04/12/1965 Canguro A.A.C.

M 2812 LIU CONG, DONG ESP 27/12/1973 Canguro A.A.C.

M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 14/07/1964 Canguro A.A.C.

M 3711 CHECA RODRIGUEZ, NIEVES ESP 07/04/1960 Club Corredores

M 13063 HUARTE ITULAIN, MARIA TERESA ESP 23/03/1970 Club Corredores

M 15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 01/10/1979 Club Corredores

M 11400 PANIAGUA VELA, EVA ESP 02/02/1974 Club Corredores

M 11233 GARCIA MOLINA, ANGELA ESP 09/10/1969 E.A. Majadahonda

M 14385 GARCÍA PEÑALVER, ESPERANZA ESP 06/03/1975 E.A. Majadahonda

M 5285 JIMENEZ AZCARTE, LORETO ESP 20/07/1975 E.A. Majadahonda

M 854 LARREY LAZARO, MARIANA ESP 14/03/1971 E.A. Majadahonda

M 2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 09/11/1948 Lynze Parla

M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 23/01/1951 Lynze Parla

M 8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 15/11/1979 Lynze Parla

M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 21/11/1983 Lynze Parla

M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 23/07/1968 Track Cross Road Team

S 1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES ESP 20/03/1973 Track Cross Road Team 604

M 10734 FERNANDEZ REVUELTA, MARILE ESP 27/05/1976 Track Cross Road Team

M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 01/03/1979 Track Cross Road Team

4x200m FEM. PC_VF


